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Zapraszamy na Festiwal Mazowsze Północne. Ziemia Nieznana – praca u podstaw, który odbędzie
się w dniach 6-12 października 2024 roku. Przed nami wyjątkowy tydzień pełen muzyki, tańca,
śpiewu i warsztatów, które przybliżą bogactwo tradycji północnego Mazowsza.

Program Festiwalu:

6 października 2024 (niedziela), godz. 17:00
Koncert na otwarcie wystawy „Kultura ludowa ziemi zawkrzeńskiej” w Muzeum
Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie. Podczas koncertu usłyszymy pieśni z północnego Mazowsza,
które wprowadzą nas w muzyczną tradycję regionu.

7-11 października 2024
Interaktywne koncerty w szkołach podstawowych i średnich powiatu mławskiego

8-11 października 2024, godz. 17:00–19:00
Warsztaty pieśni weselnych Północnego Mazowsza
Odbędą się w dwóch lokalizacjach w godz. 17.00-19.00

Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie: 8 października (wtorek) i 10 października
(czwartek)

Chojnowo (siedziba Lokalnej Grupy Działania Mazowsze Północne): 9
października (środa) 11 października (piątek)
Warsztaty śpiewu białym głosem skierowane są przede wszystkim do pań, a
poprowadzą je Kaja Prusinowska i Ewa Grochowska. Uczestniczki warsztatów będą
miały możliwość wystąpić podczas koncertu finałowego 12 października.

12 października 2024 (sobota), godz. 18:00
Koncert finałowy „Wesele”, sala „Na Dachu” Miejskiego Domu Kultury w Mławie
Wystąpią: Janusz Prusinowski Kompania, Kaja Prusinowska, Ewa Koźlakiewicz, Ewa
Grochowska oraz uczestniczki warsztatów.
Po koncercie o godz. 19.30 odbędzie się potańcówka, podczas której będzie można
zatańczyć do tradycyjnych melodii kontro, polek, oberków, kujawiaków, mazurków oraz
chodzonych.

NA WSZYSTKIE WYDARZENIA WSTĘP WOLNY

Festiwal Mazowsze Północne to nie tylko muzyka i taniec, ale także możliwość aktywnego udziału
w warsztatach i zabawach, które pozwolą lepiej zrozumieć i doświadczyć unikatowych tradycji
naszego regionu. Tegoroczny projekt koncentruje się na tradycjach weselnych północnego
Mazowsza.

Organizator: Wszystkie Mazurki Świata
Patronat honorowy: Burmistrz Miasta Mława i Starosta Powiatu Mławskiego
Współorganizatorzy: Miejski Dom Kultury w Mławie, Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej
Partner: Lokalna Grupa Działania Północne Mazowsze



Patroni medialni: Radio 7, Nasz@Mława, Codziennik Mławski, Mlawianin.pl, Tygodnik
Ciechanowski

„Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu
Narodowego Centrum Kultury EtnoPolska. Edycja 2024”
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